



MOTIONER

2017

FRISKIS&SVETTIS TYRESÖ



MOTION NR 1

PENSIONÄRSRABATT PÅ ORDINARIE ÅRSKORT

Mot bakgrund av att antalet motionerande pensionärer ökar inom Friskis och Svettis Tyresö ökar föreslår vi följande:

Att Friskis och Svettis Tyresö inför en pensionärsrabatt på ordinarie årskort för såväl dag- som allkort.

Det vore ett sätt att ge pensionärerna ytterligare möjligheter till träning till ett pris som bättre passar seniorernas plånbok.

Tyresö i mars 2017

Patricia Fundeborg och Bengt Öqvist

MOTION NR 1

PENSIONÄRSRABATT PÅ ORDINARIE ÅRSKORT

Styrelsens yttrande

Motionären yrkar att pensionärsrabatt införs för pensionärer på såväl dagkort som allträningkort.

Vår verksamhetsidé är att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla. Vi vill att alla ska vilja och kunna träna hos oss. Då vi är en ideell förening går allt överskott från försäljningen tillbaka in i verksamheten i form av olika insatser för våra medlemmar. Vår grundsyn är därför att alla ska betala samma pris för den verksamhet vi erbjuder. Vi har en differentiering i pris baserat på giltighetstid (1-12 månader), tid på dygnet (ex. dagkort) eller begränsning i utbudet (ex. junior). Vårt erbjudande av dagkort tänker vi passar bra för personer som har möjlighet att nyttja vår anläggning dagtid, ex. seniorer, arbetslösa eller personer som arbetar kvälls- eller nattetid. Begränsningen i tid ger också ett lägre kortpris.

Vi har valt en prisbild som ska ge oss en balanserad ekonomi. Om vi rabatterar priserna för en grupp kommer en annan grupp behöva täcka upp med ett högre pris.

Utifrån vår grundsyn om lika pris för nyttjad del av verksamheten har vi aktivt valt att ändå erbjuda rabatterade kort för ungdomar och studerande för att tidigt i livet främja valet att ha en aktiv livsstil. Denna grupp har inte i samma utsträckning möjlighet att nyttja våra dagkort. Vår rabatt för ungdomar och studerande försvarar vi med den livslånga samhällsnytta som en tidig kontakt med lustfylld träning erbjuder. Enligt styrelsens mening tillåter inte föreningens ekonomi att pensionärsrabatt införs.

Friskis&Svettis Tyresös styrelse föreslår årsmötet

att avslå motionen.